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Manchon laiton brut 6 pans F/F sans E|

épaulement a visser

Caractéristiques produits

Catégorie

Type d'embout

Type de raccord

Type de raccordement

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

712046
712194
712195
699478
699492
699485
239733

Raccord laiton
Femelle
Manchon

A visser

(1 piece)

Filetage

26x34
5x10

8x13

12x17
20x27
15x21
20x27

1
1
1
10
10
10
1

p. 3-329

Conditionnement

https://www.legallais.com/produit/manchon-laiton-brut-6-pans-ff-sans-epaulement-a-visser/16496

Informations valables au 13-03-2024

Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Produits complémentaires

Raccord 2
piéces droit &
visser
femelle/douille
cuivre a souder
359 CGU

Té laiton égal
F/Fifemelle a
visser

Coude laiton 90°
M/F a visser

Bouchon laiton
male a visser
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